Weinexpertise

Portugieser halbtrocken

Qualitatswein harmonisch, weich, leicht Enhalt Sulfite

Artikel:
Gebinde:
Jahrgang:
Ort/Lage:
Rebsorte:

Qualitatsstufe:

Geschmacksrichtung:

Alkohol:
Restzucker:
Saure:
Weinnr.:

AP-Nr.:

1

1.00 Ltr. Flasche
2020
Rheinhessen
Portugieser
Qualitatswein
halbtrocken
12,5 %Vol.
12 g/l

5g/l

3320

007/21

*Die analytischen Werte sind ca-Werte und kénnen sich bei Nachfullung leicht verandern.
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